

# **BIGFOOD DANMARK ApS**

Havnegade 3  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/02/2020**

---

**Henrik Nørby**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BIGFOOD DANMARK ApS  
Havnegade 3  
5700 Svendborg

e-mailadresse:       info@bigfood.dk

CVR-nr:               32945740

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**               FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark

CVR-nr:               26306175

P-enhed:              1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med levnedsmidler og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et resultat på kr. 321.923 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.646.501</b>	<b>1.358.076</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.230.194	-1.121.787
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>416.307</b>	<b>236.289</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.440	-9.437
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>401.867</b>	<b>226.852</b>
Skat af årets resultat .....		-88.944	-50.074
<b>Årets resultat</b> .....		<b>312.923</b>	<b>176.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	0
Overført resultat .....		112.923	176.778
<b>I alt</b> .....		<b>312.923</b>	<b>176.778</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.959.903	1.132.764
Tilgodehavende skat .....		28.031	26.258
Andre tilgodehavender .....		7.200	7.200
Periodeafgrænsningsposter .....		11.640	7.448
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.006.774</b>	<b>1.173.670</b>
Likvide beholdninger .....		240.613	1.342.350
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.247.387</b>	<b>2.516.020</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.247.387</b>	<b>2.516.020</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.062.786	949.863
Forslag til udbytte .....		200.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.342.786</b>	<b>1.029.863</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.560	1.638
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.560</b>	<b>1.638</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.206.015	996.260
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		215	215
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		695.299	487.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		512	265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.902.041</b>	<b>1.484.519</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.902.041</b>	<b>1.484.519</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.247.387</b>	<b>2.516.020</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	951442	937191
Pensionsbidrag	261227	165464
Andre omkostninger til social sikring	17525	19132
	<b>1230194</b>	<b>1121787</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser med restydelse på t.kr. 97.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Ingen

Eventualforpligtelser: Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2